
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 

STAROSTY SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2021r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji ds. naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2020 poz. 920 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. naboru na wolne stanowiska urzędnicze w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Wicestarosta; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Sekretarz Powiatu; 

3) Członek – Radca prawny Starostwa; 

4) Członek – kierownik właściwego Wydziału Starostwa, w którym znajduje się wolne 

stanowisko urzędnicze objęte naborem; 

5) Członek – Kierownik Wydziału Organizacyjnego – Sekretarz Komisji. 

 

§ 2 

1. Posiedzenie Komisji zwołuje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego niezwłocznie, po upływie terminu składania ofert na wolne stanowisko 

urzędnicze.  

2. Komisja może wykonywać czynności w składzie co najmniej 3 osobowym. 

3. Zadaniem Komisji jest ocena spełnienia przez kandydatów kryteriów zawartych w 

ogłoszeniu o naborze oraz ocena formalna poprawności złożenia oferty. 

4. W toku naboru komisja wyłania nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów, 

spełniających wymagania niezbędne oraz w największym stopniu spełniających 

wymagania dodatkowe, których przedstawia kierownikowi jednostki celem zatrudnienia 

wybranego kandydata. 

 

§ 3 

Realizację Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4 

Traci moc Decyzja nr 1/2013 Starosty Sokołowskiego z dnia 1 lutego 2013r. w sprawie 

utworzenia komisji do spraw naboru na stanowiska urzędnicze z późniejszymi zmianami. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    STAROSTA SOKOŁOWSKI 

              /-/ ELŻBIETA SADOWSKA 

 

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200000920

